ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

Số:        /UBND
V/v đề xuất bổ sung danh mục kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 tại xã Ba Trang

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 25 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: 	 Phòng Dân tộc và Tôn giáo.

	Thực hiện Công văn số 18/DTTG ngày 25/3/2025 của Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Ba Tơ về việc đề nghị các đơn vị, địa phương khẩn trương rà soát, đề xuất bổ sung danh mục kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 và năm 2025;
Qua rà soát và đối chiếu với biểu dự thảo điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 được gửi kèm theo Công văn số 18/DTTG, UBND xã Ba Trang có một công trình tiết kiệm được kinh phí sau khi quyết toán dự án hoàn thành là Đường BTXM thôn Bùi Hui (thảo nguyên Bùi Hui) với kinh phí: 171.000.000 (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi mốt triệu đồng).
Với kinh phí này, UBND xã Ba Trang đăng ký bổ sung danh mục công trình:
BTXM ngã ba Trạm Y tế đến nhà ông Ngăm, tổ Nước Tên, thôn Kon Dóc, chiều dài 150m.
(có phụ biểu kèm theo)
	UBND xã Ba Trang kính báo cáo Phòng Dân tộc và Tôn giáo xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích